АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018                                                   № 52

О размерах ежемесячных денежных выплат на содержание ребенка

в семье опекуна (попечителя) в 2018 году

В соответствии с законами Мурманской области от 28.12.2004 № 570-01-ЗМО

«О порядке и размере ежемесячной выплаты опекуну (попечителю), приемному

родителю денежных средств на содержание ребенка», от 22.12.2017 № 2218-01-ЗМО

«Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размеры ежемесячных денежных выплат на содержание ребенка

в семье опекуна (попечителя) в 2018 году в зависимости от возраста:

- от 0 до 3 лет – 10 230 рублей 83 копейки;

- от 3 до 7 лет – 11 875 рублей 06 копеек;

- от 7 лет и старше – 13 702 рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава администрации                   С.Е. Богданова

http://www.zato-оstrov.ru/